
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Krytý velodrom u areálu Džbán, Praha 6 
Jméno autora: Bc. Martin Žambůrek 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Prof.ing. arch. Miloš Kopřiva 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Krytý velodrom s diváky je významnou stavbou, kterou by na této úrovni návrhu ČR potřebovala. Diplomant již ve 
fázi předdiplomu prokázal, že chápe svůj úkol v kontextu okolí. Jedná se o vazbu na cyklostezku u vodní nádrže na 
Džbánu a nacházení optimální polohy významného soliteru ve stávajícím i plánovaném prostředí. Architektura ve 
fázi projektu vychází z poznání obdobných staveb v zahraničí. Velkou plochu fasád pomáhají oživit a v šikmých 
průhledech i rozpohybovat membránové prvky předsazené před fasádu. Tento originální motiv dává budově její 
členění a měřítko. Provozní řešení je optimální jak ve sportovní tak i v divácké zóně. Vedoucí práce minimálně v 
jejím průběhu zasahoval, pravděpodobně také konzultanti neměli problém se s technickým řešením ztotožnit. 
Vyzdvihl bych ve svém hodnocení nadprůměrnou grafickou prezentaci, která je zde sama o sobě výtvarným dílem 
diplomanta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 1.6.2022     Podpis: prof. ing. arch. Miloš Kopřiva 


